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Dag 4 - Husavik-Asbyrgi-Dettifoss-Mödrudalsöraefi-Östfjordarna.
Vi åker till den lilla fiskebyn Húsavík där vi stannar i ca 3 timmar. Här 
kan vi rekommendera att lägga till en valskådning (+495 kr/person). 
För de som inte väljer valskådning finns det museum och caféer att 
besöka. Vi åker vidare till Tjörneshalvön som leder oss till Ásbyrgi, 
en hästskoformad dal. På vägen till Egilsstaðir passerar vi Dettifoss, 
ett av de mäktigaste vattenfallen i Europa. Vi lämnar Egilsstaðir för 
att färdas genom de glest bebyggda Östfjordarna. Övernattning och 
middag på Hotel Bláfell i Breiddalsfjördur.

Dag 5 - Jökulsarlon-Skaftafell-Kirkjubaejarklaustur.
Vi åker längs den dramatiska kustlinjen vid Östfjordrarna. Vi passerar 
Djupivogur och Höfn. Nära Höfn ligger Jökulssárlón glaciärlagun där 
vi kan ta en båttur med amfibiebåt (260 kr/person) bland flytande 
isberg. Färden går vidare till Skaftafell nationalpark, en vacker, grön 
oas nedanför Örfaerajökull, den högsta toppen på Island (2119 m).  
Övernattning och middag på Hotel Islandia Núpar.

Dag 6 - Vik-Dyrholaey-Solheimajökull-Skógar.
Vi inleder dagen med att passera lavafälten i Eldhraun och betrakta de 
svarta glaciärdynerna i Mýrdalssandur. Vi kommer fram till Dyrhólaey 
via Reynisfjara, Islands sydligaste punkt som bland annat är känd för 
sin lunnefågelkoloni. I Skógar besöker vi Skógar museum. Vi stannar 
till vid vattenfallen Skógafoss och Seljalandsfoss. Därefter fortsätter 
vi via Hella och Hvolsvöllur till Selfoss. Övernattning och middag på 
det utmärkta Hotel Selfoss. (Detta hotell har ett mycket trevligt SPA 
som vi varmt rekommenderar.)

Dag 7 - Gullfoss-Geysir-Thingvellir- Reykjavik. 
Vi börjar dagen med att besöka Gullfoss där vi får komma nära det 
majestätiska vattenfallet, enligt många det vackraste i landet. Nästa 
stopp blir det geotermiska området kring Geysir där vi får uppleva 
det fascinerande fenomenet med den aktiva gejsern Strokkur som 
var sjätte minut sprutar en kokhet vattenkaskad högt i skyn. Resan  
fortsätter till nationalparken Thingvellir där världens äldsta parlament 
grundades år 930. Från Thingvellir åker vi till Reykjavik där vi gör 
en guidad stadsrundtur. Platser som besöks är bland anna råd- 
huset i Reykjaviks centrum, Hallgrimskyrkan och Perlan varifrån vi 
får en vacker utsikt över Reykjavik med omnejd. Vi övernattar på det  
centala Hotel Plaza i Reykjavik. Middag ingår ej denna dag. Hör med 
oss om restaurangtips.

Dag 8 - Reykjavik - Hemresa. 
Frukost på hotellet. Transferbuss till flygplatsen i Keflavik, tid för 
upphämtning beror på ditt resmål hem. OBS! För våra resenärer ifrån 
Göteborg går flyget hem på eftermiddagen. Utflykten till Blå Lagunen 
går därför bra att göra denna dag innan hemresa.

Dag 1 - Ankomst till Island. 
På vägen från Keflaviks flygplats stannar vi till vid Blå Lagunen där 
du har möjlighet att njuta av ett avslappnande bad i den berömda 
varma och mineralrika blå källan. Efter besöket fortsätter bussen till 
hotellet  i Reykjavik. Kvällen disponeras fritt. OBS! Flygresenärer ifrån 
Göteborg landar vid midnatt och hinner inte till Blå Lagunen denna 
dag. Det går bra för dessa resenärer att göra denna utflykt på hem-
resedagen istället.

Dag 2 - Reykjavík-Borgarfjörður-Skagafjörður-Akureyri.
Vi åker norrut via Hvalfjördur-tunneln till Borgarnes och fortsätter  än 
mer norrut till Skagafjördur - hästarnas dal. Vi besöker hembyggds-
museet i Glaumbær, en grästaksprydd bondgård innan vi fortsätter 
via Öxnadalsheidi till nordlandets huvudstad Akureyri. Övernattning 
och middag på Hotel KEA i Akureyri.

Dag 3 - Mývatn med omnejd.
Efter en stadsrundtur i Akureyri, fortsätter resan till vattenfallet 
Goðafoss som ligger på vägen till Mývatn. Området kring Mývatn  
består av lavafält, vulkaner och berg. Spännande lavaformationer 

kan vi studera i Dimmuborgir, pseudokratrar och undervattensgrottor 
med geotermiskt vatten finns i Grjótagjá, ångeruptioner och kokande 
svavelgropar får vi se vid besöket i Námaskarð. Vi stannar till vid  
Jardbödin, norra Islands ”Blå lagun” där det finns möjlighet att bada 
(+180 kr/person) och äta lunch. Övernattning och middag på Hotel 
KEA i Akureyri. 

Denna resa ger dig möjlighet att på kort tid upptäcka det hänförande landet av eld och is. Du får 
uppleva Islands mest kända platser och får en inblick i landets historia och geografi på samma gång. 
Rundresan erbjuder oräkneliga vattenfall, fiskebyar, fågelparadiset i Mývatn, Europas största glaciär, 
museer, laxälvar, geotermiska områden med varma källor, och sist men inte minst Gullfoss och Geysir.

klassiska Rundresan - 8 dagar

Information om rundresan
Avgångar: onsdagar 16 maj - 22 september
Pris från 13 995 kr per person
I priset ingår: Flyg Stockholm/Köpenhamn/Göteborg*/Oslo till Island 
t/r, skatter, transfer från flygplats t/r, 7 nätters inkvartering del i  
dubbelrum, 7 frukostar, 5 middagar, rundresa med svensktalande guide 
enligt programmet, inträde till 2 museer. 
Mer info hittar du på www.icelandexplorer.se
*Pristillägg från Göteborg med ca 1695 kr/person på vissa datum. 

Seljalandsfoss - ett 60 meter högt och mycket vackert vattenfall beläget på södra Island.
Besök denna plats på resan ”Klassiska Rundresan” eller med något av våra Self Drive-paket.

Jökulsarlon glaciärlagun

Jardbödin, norra Islands ”Blå Lagun”
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Svart lavastrand vid byn Vik 


